DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS LEITORAS – O
INCENTIVO À LEITURA LITERÁRIA A PARTIR DO DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DE ENSINO de autoria de ANA PAULA PIRES FERNANDES, MARIA
VANESSA FERNANDES , ELOIZA MILKA CARDOSO DIAS, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43902

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43902